
broj 4 – 28. 1. 2025.4

Članak 2.

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na ne-
kretnini označenoj kao z.k.č. 2986/1471, put, Dubrava 
gornja, površine 406 m2, upisana u z.k.ul. 15949 k.o. Gra-
nešina kao Grad Zagreb - javno dobro u općoj uporabi, 
nerazvrstana cesta, i na nekretnini označenoj kao z.k.č. 
2986/1476, put, Dubrava gornja, površine 571 m2, upisa-
na u z.k.ul. 15950 k.o. Granešina kao Grad Zagreb - javno 
dobro u općoj uporabi, nerazvrstana cesta, radi formira-
nja nove građevne čestice označene kao z.k.č. 2986/1452 
k.o. Granešina, površine 5940 m2, u skladu s Geodetskim 
elaboratom RN 348/2021 k.o. Dubrava i Lokacijskom 
dozvolom br. 96/2021, KLASA: UP/I-350-05/21-001/29, 
URBROJ: 251-13-21-1/024-21-7 od 14. srpnja 2021., pra-
vomoćnom 7. kolovoza 2021. i Rješenjem, KLASA: UP/I-
350-05/23-01/262, URBROJ: 251-10-21-1/025-23-3 od 
11. kolovoza 2023., pravomoćnim 2. rujna 2023., kojim 
se važenje citirane lokacijske dozvole produžuje do 7. ko-
lovoza 2025.

Članak 3.

Na temelju ove odluke i u skladu s Geodetskim elabo-
ratom RN 348/2021 k.o. Dubrava, Zemljišnoknjižni odjel 
Općinskog građanskog suda u Zagrebu brisat će status 
javnog dobra u općoj uporabi na nekretninama iz članka 
1. ove odluke.

Članak 4.

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku 
Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/25-003/26
URBROJ: 251-16-04-25-4
Zagreb, 23. siječnja 2025.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 70. stavka 4. i članka 78. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine 100/18, 125/19 - 
Uredba, 147/20 - Uredba, 119/22, 156/22 - Uredba, 33/23 
i 36/24) i članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 40. sjednici, 23. siječnja 2025., donijela 
je

ODLUKU
o proširenju djelatnosti Doma zdravlja 

Zagreb - Centar

Članak 1.

Dom zdravlja Zagreb - Centar, Zagreb, Runjaninova 4, 
proširuje djelatnost u specijalističko-konzilijarnoj zdrav-
stvenoj zaštiti na djelatnosti:

- endokrinologije i dijabetologije;
- pulmologije;
- anesteziologije, reanimatologije i intenzivne medicine;
- opće kirurgije;
- dječje i adolescentne psihijatrije.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/25-003/11
URBROJ: 251-16-04-25-4
Zagreb, 23. siječnja 2025.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 70. stavka 2. i članka 78. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine 100/18, 125/19 - 
Uredba, 147/20 - Uredba, 119/22, 156/22 - Uredba, 33/23 i 
36/24) i članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba (Služ-
beni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 
11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 40. sjednici, 23. siječnja 2025., donijela je

ODLUKU
o promjeni djelatnosti Psihijatrijske bolnice 

za djecu i mladež

Članak 1.

Djelatnost Psihijatrijske bolnice za djecu i mladež, Za-
greb, Kukuljevićeva 11, mijenja se i glasi:

- bolničko liječenje iz djelatnosti dječje i adolescentne 
psihijatrije;

- specijalističko-konzilijarna zdravstvena zaštita bez 
bolničkog liječenja iz područja dječje i adolescentne psi-
hijatrije, neurologije i pedijatrije;

- djelatnost logopedije;
- djelatnost telemedicine;
- znanstveno-istraživačka djelatnost iz područja bio-

medicine i zdravstva.

Članak 2.

Bolnica ovisno o potrebama djelatnosti koje obavlja 
može imati dnevnu bolnicu.



broj 4 – 28. 1. 2025. 5

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/25-003/12
URBROJ: 251-16-04-25-4
Zagreb, 23. siječnja 2025.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 19. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 40. sjednici, 23. siječnja 2025., donijela 
je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o prihvaćanju prijenosa 

osnivačkih prava nad URIHO-m - Ustanovom za 
profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s 

invaliditetom s Hrvatskog saveza gluhih i nagluhih na 
Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza

Članak 1.

U Odluci o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava 
nad URIHO-m - Ustanovom za profesionalnu rehabilita-
ciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom s Hrvatskog sa-
veza gluhih i nagluhih na Grad Zagreb i obavljanju osni-
vačkih prava i obveza (Službeni glasnik Grada Zagreba 
22/13, 26/14, 12/16 i 17/24) u članku 5. stavku 1. alineje 
77. do 80. mijenjaju se i glase:

"- djelatnost oporabe otpada,
- proizvodnja i popravak namještaja,
- industrijski dizajn,
- savjetovanje u vezi s poslovanjem i upravljanjem.".
Alineje 81., 82. i 83. brišu se.

Članak 2.

Upravno vijeće Ustanove dužno je u roku od 30 dana 
od stupanja na snagu ove odluke uskladiti Statut i druge 
opće akte Ustanove.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/25-003/27
URBROJ: 251-16-04-25-4
Zagreb, 23. siječnja 2025.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 7. Zakona o naseljima (Narodne no-

vine 39/22) i članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 40. sjednici, 23. siječnja 2025., donijela 
je

ODLUKU
o ukidanju imena Drenjske ulice

Članak 1.

(1) Ovom odlukom ukida se ime Drenjske ulice koja 
se nalazi na području naselja Zagreb u Gradskoj četvrti 
Gornja Dubrava.

(2) Ime Drenjske ulice ukida se jer je ulica prestala po-
stojati zbog nove izgradnje.

Članak 2.

Službena podloga iz registra prostornih jedinica sa-
stavni je dio ove odluke koji se ne objavljuje u Službenom 
glasniku Grada Zagreba.

Članak 3.

Troškovi fi zičkim i pravnim osobama koji nastanu 
provedbom ove odluke naknadit će se na način i pod 
uvjetima propisanim Odlukom o naknadi troškova na-
stalih zbog određivanja ili mijenjanja imena naselja, uli-
ce ili trga na području Grada Zagreba (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 30/23).

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/24-003/550
URBROJ: 251-16-04-25-3
Zagreb, 23. siječnja 2025.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgo-

ju i obrazovanju (Narodne novine 10/97, 107/07, 94/13, 


